000 "YIOTHbIA AOM"

CnpaBka-pacyeT TPaHCMOPTHOro Hanora 3a 1 kBaptan 2022 r.

Kop Buga VipeHTndmKaLMOHHbIN Mapka (PR
Ne NOHC. OBbekT Hata [Hata cHatus ¢ = 3HaK
; PaHCMOPTHOTO | HOMEp TPAHCMOPTHOMO | TPAHCMOPTHOTO
n/n perucTpauuu yyeTa cpencTsa cpencTsa cpencTsa TPaHCNOPTHOrO
cpeactea
1 2 & 4 6 7 8
PHC 7718 Kr1r 771801001
(O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"YIOTHbIV IOM")
1 AsTomo6uns BMW 1 17.12.2020 51000 WBACC21060F G30982 BMW P 609 KY 177
530i xDrive
2 OnekTpomobunb 21.12.2020 51004 5YJSA1DP2CFS00001 TESLA B 159 AP 77
TESLA3
SHC 5001 Kr1r 500106001
1 Astomobunb Ford 12.04.2021 52001 JTBDZ45E50089788 FORD A 786 KY 177
Tourneo Connect i
WUtoro
OTBETCTBEHHBbIN: maBHbIi Gyxrantep Weonra P. A.
(momxHOCTb) (noanuce) (pacwmcpoBka noanucu)

Hanorosas

6asa

EnvHnua
13MepeHus
Harnoroson

6a3bl Mo
OKEN

249 251

461251

172 251

10

Koadpcpmumenr,
[ons B npaBe | onpegensiemMblii
obLwen B COOTBETCTBUM C
cobeTBeHHocTn | n.3 cT1.362 HK
P®
11 12

171 1

171 1

Craska
Harnora

13

75

150

25

KoacbdbuumeH
TKn

14

Cymma
MCHUCTIEHHOTO
aBaHCOBOIO
nnarexa sa
OTYETHbIN
KBapran

15 16

21957

Hanorosasi nbrota

4 669 He npumeHsietcs

17 288 OcBoboxaeHue ot
HanoroobnoxeHns

1075
1 075 He npumeHsietcs

23032

Cymma
Harnoroson
TbroThl

17
17 288

17 288

17 288

Cymma aBaHCOBOMO
nnarexa 3a
OTYETHBbIV KBapTan,
nognexawas
ynnate B GlomKeT
(rp. 15 - rp. 17)

18

4 669

4669

1075
1075

5744



