

№ п/п	ИФНС, Объект	Дата регистрации	Дата снятия с учета	Код вида транспортного средства	Идентификационный номер транспортного средства	Марка транспортного средства	Регистрац. знак транспортного средства	Налоговая база	Единица измерения налоговой базы по ОКЕИ	Доля в праве общей собственности	Коэффициент, определяемый в соответствии с п.3 ст.362 НК РФ	Ставка налога	Коэффициент Кп	Сумма исчисленного авансового платежа за отчетный квартал	Налоговая льгота	Сумма налоговой льготы	Сумма авансового платежа за отчетный квартал, подлежащая уплате в бюджет (гр. 15 - гр. 17)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
ФНС 7718 КПП 771801001 (Общество с ограниченной ответственностью "УЮТНЫЙ ДОМ")														21 957		17 288	4 669	
1	Автомобиль BMW 530i xDrive	17.12.2020		51000	WBACC21060FG30982 BMW	P 609 КУ 177	249 251		1 / 1		1	75		4 669	Не применяется		4 669	
2	Электромобиль TESLA 3	21.12.2020		51004	5YJSA1DP2CFS0001	TESLA	B 159 АР 77	461 251		1 / 1		1	150		17 288	Освобождение от налогообложения	17 288	
ФНС 5001 КПП 500106001														1 075			1 075	
1	Автомобиль Ford Tourneo Connect	12.04.2021		52001	JTBDZ45E50089788	FORD	A 786 КУ 177	172 251		1 / 1		1	25		1 075	Не применяется		1 075
Итого														23 032		17 288	5 744	

Ответственный: Главный бухгалтер
(должность) (подпись) Иволга Р. А.
(расшифровка подписи)